



लखनऊ विश्वविद्यालय, लखनऊ University of Lucknow, Lucknow

March 10, 2021

Press Note

An online meeting of the Advisory Committee of JEE B.Ed. 2021 was held on April 13, 2021. It was resolved that due to the prevailing situation of COVID in the country the entrance test scheduled for May 19, 2021 has been postponed. The new date of the entrance test will be declared later. Applicants are advised to keep visiting the University of Lucknow website (www.lkouniv.ac.in) regularly for updates.

State Coordinator

लखनऊ विश्वविद्यालय, लखनऊ University of Lucknow, Lucknow

17 अप्रैल 2021

प्रेस विज्ञप्ति

संयुक्त प्रवेश परीक्षा बीएड 2021 की परामर्शदात्री समिति की एक ऑनलाइन बैठक दिनांक 13 अप्रैल, 2021 को आयोजित की गयी थी। इस बैठक में यह निर्णय लिया गया कि देश में COVID की वर्तमान स्थिति को देखते हुए 19 मई, 2021 को होने वाली प्रवेश परीक्षा स्थगित कर दी जाए। प्रवेश परीक्षा की नई तिथि बाद में घोषित की जाएगी। इस सन्दर्भ में आवेदकों को सलाह दी जाती है कि वे अग्रिम सूचना हेतु लखनऊ विश्वविद्यालय की वेबसाइट (www.lkouniv.ac.in) को नियमित रूप से देखते रहें।

राज्य समन्वयक